администрация муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________                                                                                                  № ____
                                                                                                                Экз. № ____
с.Большое Нагаткино
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 54 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:050502:58 в с. Большое Нагаткино ул.Садовая, д. 36 А Цильнинского района Ульяновской области
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.07.2011 № 19                                (с изменениями), на основании заключения по результатам публичных слушаний от __________, заявления Ефимова В.Е.:
1. Предоставить Ефимову В.Е. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 2019 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:050502:58 в с. Большое Нагаткино ул.Садовая, д.36 А Цильнинского района Ульяновской области, территориальная зона «ОД-1» - центральная зона делового, общественного и коммерческого назначения» в части минимальных отступов от границ земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации муниципального
образования «Цильнинский район»                                                  Г.М.Мулянов